
PORNICHET Gare  SAINT-NAZAIRE Cité Sanitaire

PORNICHET

SAINT-NAZAIRE

LA BAULE-

ESCOUBLAC

vers La Baule-Escoublac
Gare SNCF Sud

H1

H1

Océanis 1 & 2

BUS H1 H2

6 137

rte de la Côte d’Amour
rte de la Côte d’Amour

boulevard de Saint-Nazaire

av
. 

du
 P

et
it 

Ca
no

n

av. des Loriettes

av
. 

du
 R

ou
et

av. de la Pépinièreav.
 de

 Pa
oli

ni

av.
 J. 

Leq
uerr

e

avenue des Cols Verts

av. du Gris

Saint-Sébastien

de

av.bd de la République

av. du Gal de Gaulle

bd des Océanides

bd des Océanides

av
. 

Ch
ar

lot
te

av
. 

de
 S

ain
t-N

az
air

e

bd Georges 
Charpak

bd de l’Université

Cité Sanitaire
H1 7

Gare de Pornichet

Notre-Dame
des Dunes

Marché de
Pornichet

Tennis

Mairie de 
Pornichet

Port d'échouage

Moulin 
d'Argent

Jacques 
Prévert

Saint-
Sébastien

Av. de l’Isle

Six Chemins

Petit Canon

Sacré 
Cœur

Bouletterie

Villès Noire

Jean Macé

Pouligou
Le Givre

Campus Heinlex

Océanis 1

Océanis 2

N

  �Ligne mutualisée avec le réseau Lila 
Presqu’île de CapAtlantique 
La Baule-Guérande Agglo.

  ��Desserte de Saint-Nazaire et 
La Baule par Pornichet, avec tous les 
titres Ycéo.

  �Correspondances au pôle d’échanges 
Océanis.

  �Voyagez en TER avec tous les titres 
Ycéo entre les 6 gares de Pornichet, 
Saint-Nazaire et Donges.

  �Un renforcement de la fréquence à 
20 minutes est à l'étude pour la  
rentrée 2026.

LES  

DE LA LIGNE
PÉRIODE

FRÉQUENCE 
DE PASSAGE

EN JOURNÉE

HORAIRES DE 
CIRCULATION 

Du lundi au vendredi
toute l'année

30 min de 5h30 à 20h30

Le samedi
toute l’année

1h de 7h30 à 20h30

Le dimanche et les jours fériés
toute l’année

5 départs / jour de 9h à 18h30

TEMPS 
DE PARCOURS
REPÈRES

19 min	 Cité Sanitaire    Marché de Pornichet
16 min	 Gare de Pornichet    Gare de la Baule

Tous les arrêts de cette ligne sont accessibles 
sauf Le Guézy et Caillaud (La Baule).

12
0



PORNICHET Gare  SAINT-NAZAIRE Cité SanitaireT5 13
Du lundi au vendredi toute l'année

a
GARE SNCF SUD LA BAULE - - 6:48 06:59 07:31 - 08:31 - - 10:05 - - 11:35 - 12:36 - - 14:05
MAISON MÉDICALE - - 6:51 07:02 07:34 - 08:34 - - 10:08 - - 11:38 - 12:39 - - 14:08
BOIS D'AMOUR - - 6:53 07:04 07:36 - 08:36 - - 10:09 - - 11:39 - 12:40 - - 14:09
PALMIERS - ANNEXE DE MAIRIE - - 6:55 07:06 07:38 - 08:38 - - 10:11 - - 11:41 - 12:42 - - 14:11
VAGUES DE MAZY - - 6:59 07:10 07:42 - 08:42 - - 10:14 - - 11:44 - 12:45 - - 14:14
MAIRIE DU GUÉZY - - 7:02 07:13 07:45 - 08:45 - - 10:17 - - 11:47 - 12:48 - - 14:17
LE GUÉZY 05:45 06:37 - - - 08:14 - 09:17 09:47 - 10:47 11:20 - 12:17 - 13:17 13:47 -
GARE DE PORNICHET 05:48 06:40 7:04 07:15 07:47 08:17 08:47 09:20 09:50 10:19 10:50 11:23 11:49 12:20 12:50 13:20 13:50 14:19
MARCHÉ DE PORNICHET 05:52 06:44 7:09 07:20 07:52 08:22 08:52 09:24 09:54 10:23 10:54 11:27 11:53 12:24 12:54 13:24 13:54 14:23
SAINT-SÉBASTIEN 05:55 06:47 7:13 07:24 07:56 08:25 08:56 09:27 09:57 10:26 10:57 11:30 11:56 12:27 12:57 13:27 13:57 14:26
PETIT CANON 06:03 06:55 07:21 07:32 08:04 08:33 09:04 09:35 10:05 10:34 11:05 11:38 12:04 12:35 13:05 13:35 14:05 14:34
OCÉANIS 1 06:07 06:59 7:26 07:37 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:38 11:09 11:42 12:08 12:39 13:09 13:39 14:09 14:38
CITÉ SANITAIRE 06:10 07:02 7:29 07:40 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:45 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42

GARE SNCF SUD LA BAULE - 15:05 15:35 - 16:31 - 17:31 - 18:31 19:35
MAISON MÉDICALE - 15:08 15:38 - 16:34 - 17:34 - 18:34 19:38
BOIS D'AMOUR - 15:09 15:39 - 16:36 - 17:36 - 18:35 19:39
PALMIERS - ANNEXE DE MAIRIE - 15:11 15:41 - 16:38 - 17:38 - 18:37 19:41
VAGUES DE MAZY - 15:14 15:44 - 16:42 - 17:42 - 18:40 19:44
MAIRIE DU GUÉZY - 15:17 15:47 - 16:45 - 17:45 - 18:43 19:47
LE GUÉZY 14:47 - 16:14 - 17:14 - 18:14 - -
GARE DE PORNICHET 14:50 15:19 15:49 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:45 19:49
MARCHÉ DE PORNICHET 14:54 15:23 15:53 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:49 19:53
SAINT-SÉBASTIEN 14:57 15:26 15:56 16:25 16:56 17:25 17:56 18:25 18:52 19:56
PETIT CANON 15:05 15:34 16:04 16:33 17:04 17:33 18:04 18:33 19:00 20:04
OCÉANIS 1 15:09 15:38 16:08 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:04 20:08
CITÉ SANITAIRE 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:08 20:12

GARE SNCF SUD LA BAULE 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:05
MAISON MÉDICALE 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:08
BOIS D'AMOUR 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:09
PALMIERS - ANNEXE DE MAIRIE 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:11
VAGUES DE MAZY 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:14
MAIRIE DU GUÉZY 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:17
GARE DE PORNICHET 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:19
MARCHÉ DE PORNICHET 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:23
SAINT-SÉBASTIEN 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:26
PETIT CANON 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:34
OCÉANIS 1 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:38
CITÉ SANITAIRE 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:42

Le samedi toute l'année

a : dessert l'arrêt Cité Scolaire
à 7h36 en période scolaire uniquement

12
2

12
3



PORNICHET Gare  SAINT-NAZAIRE Cité SanitaireT5 13

SAINT-NAZAIRE Cité Sanitaire  PORNICHET GareT5 13

Le dimanche et les jours fériés toute l'année
GARE SNCF SUD LA BAULE 08:55 11:55 13:55 15:55 17:51
MAISON MÉDICALE 08:58 11:58 13:58 15:58 17:54
BOIS D'AMOUR 08:59 11:59 13:59 15:59 17:55
PALMIERS - ANNEXE DE MAIRIE 09:01 12:01 14:01 16:01 17:57
VAGUES DE MAZY 09:04 12:04 14:04 16:04 18:00
MAIRIE DU GUÉZY 09:07 12:07 14:07 16:07 18:03
GARE DE PORNICHET 09:09 12:09 14:09 16:09 18:05
MARCHÉ DE PORNICHET 09:13 12:13 14:13 16:13 18:09
SAINT-SÉBASTIEN 09:16 12:16 14:16 16:16 18:12
PETIT CANON 09:24 12:24 14:24 16:24 18:20
OCÉANIS 1 09:28 12:28 14:28 16:28 18:24
CITÉ SANITAIRE 09:32 12:32 14:32 16:32 18:28

Pendant les vacances scolaires d'été, l'offre est renforcée le dimanche : 
les horaires sont identiques à ceux du samedi.

Du lundi au vendredi toute l'année
a

CITÉ SANITAIRE 06:13 07:31 07:52 08:30 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32
OCÉANIS 1 06:16 07:35 07:56 08:34 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35
PETIT CANON 06:21 07:40 08:01 08:39 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40
SAINT-SEBASTIEN 06:28 07:48 08:09 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47
MARCHÉ DE PORNICHET 06:32 07:52 08:13 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51
GARE DE PORNICHET 06:38 07:59 08:20 08:58 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57
LE GUÉZY 06:41 - - 09:01 09:30 - 10:30 11:00 11:30 - - - - - 14:30 15:00 - 16:00
MAIRIE DU GUÉZY - 08:01 08:22 - - 09:59 - - - 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 - - 15:29 -
VAGUES DE MAZY - 08:04 08:25 - - 10:02 - - - 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 - - 15:32 -
PALMIERS - ANNEXE DE MAIRIE - 08:09 08:30 - - 10:06 - - - 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 - - 15:36 -
BOIS D'AMOUR - 08:11 08:32 - - 10:07 - - - 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 - - 15:37 -
MAISON MÉDICALE - 08:12 08:33 - - 10:08 - - - 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 - - 15:38 -
GARE SNCF SUD LA BAULE - 08:15 08:36 - - 10:12 - - - 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 - - 15:42 -

b b
CITÉ SANITAIRE 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:13
OCÉANIS 1 16:05 16:35 17:06 17:36 18:06 18:36 19:05 19:35 20:16
PETIT CANON 16:10 16:40 17:11 17:41 18:11 18:41 19:10 19:40 20:21
SAINT-SEBASTIEN 16:17 16:47 17:19 17:49 18:19 18:49 19:17 19:47 20:28
MARCHÉ DE PORNICHET 16:21 16:51 17:23 17:53 18:23 18:53 19:21 19:51 20:32
GARE DE PORNICHET 16:27 16:57 17:30 18:00 18:30 19:00 19:27 19:57 20:38
LE GUÉZY - - - - - - 19:30 20:00 20:41
MAIRIE DU GUÉZY 16:29 16:59 17:32 18:02 18:32 19:02 - - -
VAGUES DE MAZY 16:32 17:02 17:35 18:05 18:35 19:05 - - -
PALMIERS - ANNEXE DE MAIRIE 16:36 17:06 17:40 18:10 18:40 19:10 - - -
BOIS D'AMOUR 16:37 17:07 17:42 18:12 18:42 19:12 - - -
MAISON MÉDICALE 16:38 17:08 17:43 18:13 18:43 19:13 - - -
GARE SNCF SUD LA BAULE 16:42 17:12 17:46 18:16 18:46 19:16 - - -

a : départ de l'arrêt Cité Scolaire à 12h55 le mercredi 
en période scolaire uniquement

b : départ de l'arrêt Cité Scolaire à 16h55 et 17h55
en période scolaire uniquement

12
4

12
5



SAINT-NAZAIRE Cité Sanitaire  PORNICHET GareT5 13

Le dimanche et les jours fériés toute l'année
CITÉ SANITAIRE 09:52 12:52 14:52 16:52 17:52
OCÉANIS 1 09:55 12:55 14:55 16:55 17:55
PETIT CANON 10:00 13:00 15:00 17:00 18:00
SAINT-SEBASTIEN 10:07 13:07 15:07 17:07 18:07
MARCHÉ DE PORNICHET 10:11 13:11 15:11 17:11 18:11
GARE DE PORNICHET 10:17 13:17 15:17 17:17 18:17
MAIRIE DU GUÉZY 10:19 13:19 15:19 17:19 18:19
VAGUES DE MAZY 10:22 13:22 15:22 17:22 18:22
PALMIERS - ANNEXE DE MAIRIE 10:26 13:26 15:26 17:26 18:26
BOIS D'AMOUR 10:27 13:27 15:27 17:27 18:27
MAISON MÉDICALE 10:28 13:28 15:28 17:28 18:28
GARE SNCF SUD LA BAULE 10:32 13:32 15:32 17:32 18:32

Pendant les vacances scolaires d'été, l'offre est renforcée le dimanche : 
les horaires sont identiques à ceux du samedi.

Le samedi toute l'année
CITÉ SANITAIRE 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:57
OCÉANIS 1 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:00
PETIT CANON 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:05
SAINT-SEBASTIEN 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:12
MARCHÉ DE PORNICHET 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:16
GARE DE PORNICHET 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:22
MAIRIE DU GUÉZY 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:24
VAGUES DE MAZY 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:27
PALMIERS - ANNEXE DE MAIRIE 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:31
BOIS D'AMOUR 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:32
MAISON MÉDICALE 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:33
GARE SNCF SUD LA BAULE 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:37

12
6

12
7


